
1

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Jana Matejki 16, 91-402 Łódź
tel.: +48 42 631-79-00, fax: +48 42 631-79-82, e-mail: rdlp@lodz.lasy.gov.pl

 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Łódź, dnia 24-02-2022

Znak spr.:  ER.270.6.2022

Informacja z otwarcia ofert  złożonych w postępowaniu, którego 
szacunkowa wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Łodzi informuję, że w dniu 
18.02.2022 r. o godzinie 12.30 w siedzibie RDLP w Łodzi dokonano otwarcia 
złożonych ofert w postępowaniu pod nazwą:

Sprzątanie w pomieszczeniach biura Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Łodzi od 1 marca 2022 r. do 28 lutego 2023 r.

W terminie zgodnym z ogłoszeniem, tj do dnia 18.02.2022 r., godzina: 12.00 
wpłynęły oferty od następujących wykonawców:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 
(brutto)

Inne kryteria podlegające 
ocenie

1 Mega Błysk Sp. z o.o. Sp.K.                                                      
90-425 Łódź, ul. Piotrkowska 99 92988,00

Obniżenie miesięcznej 
wpłaty na PFRON

0,00 zł

2 ROKA A. I. Kantorski Sp. K.                                       
97-300 Piotrków Trybunalski, ul. Polna 14 154980,00

Obniżenie miesięcznej 
wpłaty na PFRON

4200,00 zł

3 HS Security Sp. z o.o. Sp. k.                                  
83-000 Pruszcz Gdański, ul. Piastowska 18B1 155917,56

Obniżenie miesięcznej 
wpłaty na PFRON

0,00 zł

4 "Ba-Za-Zapart i Syn" Sp. j.                                               
95-200 Pabianice, ul. Kunickiego 9 270004,68

Obniżenie miesięcznej 
wpłaty na PFRON

2500,00 zł

z poważaniem

mgr inż. Marek Miścierewicz
Zastępca Dyrektora ds. Gospodarki 

Leśnej
Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Łodzi

/podpisano elektronicznie/


		2022-02-24T12:22:13+0000
	Marek Miścierewicz




